
                                                                                
 
 Bydgoszcz, 25 kwietnia 2022 r. 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym                           
na Dostawę mobilnego warsztatu sprzętu ochrony dróg oddechowych ”  sprawa SSp/TP1/2/D/4 

 

 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania 
dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1:  
Kompresor: Jakie wymagania minimalne stawia Zamawiający dla kompresora? Prosimy      
o podanie informacji: 

a. jaka powinna być minimalna wydajność? 
b. minimalną ilość przyłączy pełniących? 
c. maksymalny dopuszczalny poziom hałasu generowany podczas pracy? 
d. czy powinien posiadać automatyczny spust kondensatu? 
e. czy powinien być wyposażony w wyłącznik po osiągnięciu wymaganego 

ciśnienia? 

Odpowiedź: Kompresor powinien spełniać wymagania określone w załączonych 
wymaganiach eksploatacyjno-technicznych pkt. 3 ppk. C. 
 
Pytanie 2:  
Magazyn powietrza: Jaka powinna być minimalna pojemność banku powietrza? 

Odpowiedź: Magazyn powietrza powinien spełniać wymagania określone                    
w załączonych  wymaganiach eksploatacyjno-technicznych pkt. 3 ppkt. D. 
 
Pytanie 3:  
Stanowisko do weryfikacji i naprawy zaworów butli powinno być wyposażone w imadło 
ręczne (manualne) czy pneumatyczne? Jeśli pneumatyczne to czy powinno być zasilane        
z magazynu powietrza? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza do wyposażenia stanowiska w imadło ręczne 
(manualne)                                                                                                                        
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Pytanie 4:  
Jaki typ zasilania wymaga Zamawiający dla wyposażenia znajdującego się w zabudowie pojazdu? 
Zasilanie z zewnętrznego źródła (energii) czy z niezależnego źródła np. w postaci agregatu 
prądotwórczego? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tryb zasilania z zewnętrznego źródła energii.  

 

Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin 
składania ofert na dzień 05.05.2022 r. w związku z powyższym modyfikacji ulega        
cz. IX ust. 1, cz. XI ust. 1 oraz cz. XII ust. 1 SWZ: 

 Cz. IX ust. 1 SWZ:  

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 03.06.2022 r. 

 Cz. XI ust. 1 SWZ:  

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie 
pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz na stronie 
dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 05.05.2022 r., godz. 10:00  

 Cz. XII ust. 1 SWZ:  

1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania 
ofert tj. 05.05.2022 r. 

 

 

                                                                                            SZEF ZARZĄDU 

 

 

                                                                                       /-/ płk Jarosław ROKICKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonała: 
Marzanna Pączkowska 
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